

# LJM HOLDING ApS

Bygaden 15  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2017

John Müller  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LJM HOLDING ApS  
Bygaden 15  
3660 Stenløse

CVR-nr: 21632430  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte produktion handel, finansiering og dermed beslægtet virksomhed samt ejendomsbesiddelse og -udlejning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et resultat på kr. 175.105 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>77.121</b>	<b>93.599</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-61.360	-61.360
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>15.761</b>	<b>32.239</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		182.920	81.071
Andre finansielle indtægter .....		5.498	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.212	-24.004
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>172.967</b>	<b>89.306</b>
Skat af årets resultat .....	2	2.138	-1.811
<b>Årets resultat</b> .....		<b>175.105</b>	<b>87.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		182.920	81.071
Uddelinger .....		101.200	0
Overført resultat .....		-212.415	6.424
<b>I alt</b> .....		<b>175.105</b>	<b>87.495</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		1.562.670	1.578.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		151.432	196.682
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.714.102</b>	<b>1.775.462</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		727.158	544.238
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>727.158</b>	<b>544.238</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.441.260</b>	<b>2.319.700</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		82.458	8.246
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>82.458</b>	<b>8.246</b>
Likvide beholdninger .....		44.679	11.955
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>127.137</b>	<b>20.201</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.568.397</b>	<b>2.339.901</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		577.159	394.239
Overført resultat .....		683.078	895.493
Forslag til udbytte .....		103.400	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.488.637</b>	<b>1.414.732</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		62.646	64.784
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>62.646</b>	<b>64.784</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		610.635	687.928
Deposita .....		42.000	42.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>652.635</b>	<b>729.928</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		86.500	86.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		235.896	28.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.583	3.696
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>364.479</b>	<b>130.457</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.017.114</b>	<b>860.385</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.568.397</b>	<b>2.339.901</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	394.239	895.493		1.414.732
Betalt udbytte .....				-101.200	-101.200
Årets resultat .....		182.920	-212.415	204.600	175.105
Egenkapital, ultimo .....	125.000	577.159	683.078	103.400	1.488.637

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	16.110	16.110
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.250	45.250
	<u>61.360</u>	<u>61.360</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.138	-1.811
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.138</u>	<u>-1.811</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.611.000	456.250
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.611.000</b></u>	<u><b>456.250</b></u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-32.220	-259.568
Årets afskrivning	-16.110	-45.250
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-48.330</b></u>	<u><b>-304.818</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.562.670</b></u>	<u><b>151.4432</b></u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Nettoopskrivninger primo	394.238
Andel i årets resultat jf. note	182.920
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>577.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>727.158</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Laserpro.dk ApS, Stenløse	100%	727.158	182.920

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med Laserpro.dk ApS og hæfter solidarisk med Laserpro.dk ApS for betaling af selskabsskat og kildeskat.

Leje- og leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på udstyr på i alt t.kr. 57 med en resterende kontraktperiode på 2-4 år.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 699, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2014 udgør t.kr. 1.562.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Müller

### Transaktioner med nærtstående parter:

Der har været transaktioner med nærtstående parter i 2016/2017 i form af diverse udlæg mv. via mellemregninger med kapitalejer John Müller.

Mellemværendet med John Müller er usikret og beløber sig pr. 30. juni 2017 til 82.458 kr. i selskabets favør.

Kategori: Direktion

Rentefod: 10%

Løbetid: Ikke aftalt

Ydet i året: 74.212 kr.

Afbetalt i året: 0 kr.

Lånet har ikke været sikret.